

Byggeprojekt.dk ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-number: 36913053

**Annual Report
1. maj 2023 - 30. april 2024**

(9. Financial year)

Adopted at the annual general meeting, the 30. juni 2024

Chairman
Thomas Bøgh Grejsmark

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's report	4

Management commentary and other company details

Company information	7
Management commentary	8

Financial statements 1. maj 2023 - 30. april 2024

Accounting policies	9
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

COMPANY INFORMATION

The Company

Byggeprojekt.dk ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-no.: 36 91 30 53
Financial year: 1. maj - 30. april
Customer number: 14369064

Board of directors

Jens Slott Johansen, formand
Thomas Bøgh Grejsmark
Thomas Egelund

Executive board

Thomas Bøgh Grejsmark

Accountant

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gammel Kongevej 138A, st.
1850 Frederiksberg C

Ownership

JSJ Holding København ApS, Skovbogårds Allé 6, 2500 Valby
K.A.E. Holding ApS, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus C
Sydkystens Holdingselskab ApS, Godsparken 35, 2670 Greve

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

The company's purpose is marketing, sales and development of mobile and webbased software and related business.

Unusual conditions

There have been no other isolated events in the financial year which are of such a significant nature that they require mention in the management report.

Information on the company's net turnover has been omitted for competitive reasons.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

INCOME STATEMENT 1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
GROSS PROFIT	9.254.610	8.185.678
1 Staff costs	-5.109.100	-4.326.961
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-2.398.130	-1.847.991
OPERATING PROFIT OR LOSS	1.747.380	2.010.726
Other financial income	2.665	0
Other financial expenses	-142.860	-78.239
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	1.607.185	1.932.487
2 Tax on net profit for the year	-356.049	-425.006
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	1.251.136	1.507.481
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Annual transfer to other statutory reserves	493.222	927.005
Retained earnings	757.914	580.476
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	1.251.136	1.507.481

BALANCE SHEET AT 30. APRIL 2024 ASSETS

	2024 kr.	2023 kr.
Research and development costs	6.965.670	6.472.448
Concessions, patents, etc.	285.714	392.857
Intangible assets	7.251.384	6.865.305
Other plant, fixtures and operating equipment	13.339	37.354
Property, plant and equipment	13.339	37.354
Deposits	122.267	122.267
Investments	122.267	122.267
NON-CURRENT ASSETS	7.386.990	7.024.926
Trade receivables	927.535	1.345.407
Other receivables	0	1.056
Accruals	113.580	135.045
Receivables	1.041.115	1.481.508
Cash	2.145.787	716.541
CURRENT ASSETS	3.186.902	2.198.049
ASSETS	10.573.892	9.222.975

BALANCE SHEET AT 30. APRIL 2024 EQUITY AND LIABILITIES

	2024 kr.	2023 kr.
Contributed capital	50.000	50.000
Reserve for development costs	5.512.806	5.019.583
Retained earnings	-1.434.621	-2.192.534
EQUITY	4.128.185	2.877.049
3 Provision for deferred tax	163.432	224.767
PROVISIONS	163.432	224.767
Amounts owed to associates	1.591.661	1.475.531
Other accounts payable	0	253.042
4 Long-term payables	1.591.661	1.728.573
5 Credit institutions	92.017	59.154
Trade creditors	385.779	343.020
Corporate income tax	448.380	63.996
Other accounts payable	922.535	836.228
Accruals	2.841.903	3.090.188
Short-term payables	4.690.614	4.392.586
PAYABLES	6.282.275	6.121.159
EQUITY AND LIABILITIES	10.573.892	9.222.975
6 Charges and securities		
7 Ownership		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2024 kr.	2023 kr.
Contributed capital opening	50.000	50.000
Contributed capital closing balance	50.000	50.000
Reserve for development costs opening	5.019.584	4.092.578
	493.222	927.005
Reserve for development costs closing balance	5.512.806	5.019.583
Retained earnings at beginning of period	-2.192.535	-2.773.010
Profit or loss for the year	757.914	580.476
Retained earnings closing balance	-1.434.621	-2.192.534
EQUITY	4.128.185	2.877.049

NOTES

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Staff costs		
Number of people employed	10	8
Wages and salaries	4.698.009	3.939.233
Pensions	346.861	324.291
Other social security costs	64.230	63.437
	5.109.100	4.326.961
2 Tax on net profit for the year		
Calculated tax on net profit for the year	417.384	83.996
Adjustment of deferred tax	-61.335	341.010
	356.049	425.006
3 Deferred tax		
	Book value	Tax base value
		Temporary difference
Intangible assets	7.251.384	6.492.017
Property, plant and equipment	13.339	29.633
Current Assets	3.186.902	3.186.902
	-1.591.661	-1.591.661
Short-term payables	-4.690.614	-4.690.614
	4.169.350	3.426.277
Provision for deferred tax		163.432

NOTES

	Total liabilities at beginning of period	Total liabilities at end of period	Outstanding balance after 5 years
4 Long-term payables			
Amounts owed to associates	1.475.531	1.591.661	0
Other accounts payable	253.042	0	0
	1.728.573	1.591.661	0

	2024 kr.	2023 kr.
5 Credit institutions		
MasterCard TB	42.035	26.915
MasterCard TE	49.982	32.239
	92.017	59.154

6 Charges and securities

The company has not pledged assets or provided any other form of security.

7 Ownership

The following shareholders are entered in the Company's Register of Shareholders as owners of at least 5% of the voting rights or at least 5% of the share capital:

JSJ Holding København ApS, Skovbogårds Allé 6, 2500 Valby
 K.A.E. Holding ApS, Værkmestergade 2, 8000 Aarhus C
 Sydkystens Holdingselskab ApS, Godsparken 35, 2670 Greve

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Egelund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Byggeprojekt.dk ApS

Serienummer: 987459a9-46ae-44d9-bac4-5c7724de3158

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-07-05 20:34:18 UTC



Jens Slott Johansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bestyrelsesformand

Serienummer: 79213059-eb2c-4831-b839-f311ec3b0d26

IP: 185.137.xxx.xxx

2024-07-07 08:29:00 UTC



Thomas Bøgh Grejsmark

Direktør

På vegne af: Byggeprojekt.dk ApS

Serienummer: d3a08b86-34c2-4308-ac36-22e646efbf76

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 19:28:51 UTC



Thomas Bøgh Grejsmark

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Byggeprojekt.dk ApS

Serienummer: d3a08b86-34c2-4308-ac36-22e646efbf76

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-09 19:28:51 UTC



Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen

Registreret revisor

Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-09 19:43:09 UTC



Thomas Bøgh Grejsmark

Dirigent

På vegne af: Byggeprojekt.dk ApS

Serienummer: d3a08b86-34c2-4308-ac36-22e646efbf76

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-09 21:59:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: OKV3Q-J8W4H-NZDU1-B61B3-2KGYK-HBUE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**